
Cílem hybridní války Západu je snížení počtu
obyvatel Ruska
- CZ24 News | 6. července 2023

Hlavním cílem hybridní války rozpoutané Západem proti Rusku není rozklad ekonomiky
země, ale maximální snížení počtu jeho obyvatel a zhoršení života milionů lidí, prohlásil v
rozhovoru pro Sputnik ředitel Ústředního ekonomicko-matematického ústavu RAV Albert
Bachtizin.

„Západem rozpoutaná válka zasahuje nejen ekonomiku, je hybridní, protože probíhá hned na
několika frontách: ekonomické, politické, informační a nakonec i vojenské na Ukrajině, kde nepřítel
bojuje s Ruskem fakticky západními zbraněmi,“ řekl.

Přičemž podle jeho slov je ještě otázka, která z těchto front je nejdůležitější.

„Protože hlavním cílem hybridní války je nikoli zničit ekonomiku Ruska, ale maximálně snížit počet
jeho obyvatel a zhoršit život milionů lidí,“ dodal ředitel Ústředního ekonomicko-matematického
ústavu RAV.

„Takže v podstatě je dnešní válka válkou na vyčerpání. Proto má Západ zájem na tom, aby trvala co
nejdéle,“ zdůraznil Bachtizin. Západ láká obrovské území Ruska bohaté na přírodní zdroje.

„Velmi potřebuje toto naše přírodní bohatství, avšak za podmínky, aby byl v Rusku jen minimální
počet obyvatel, nezbytný jen k tomu, aby se mohlo toto bohatství využívat – aby se kácely lesy, těžily
se diamanty a obsluhovalo se potrubí, jímž se přepravuje ropa a plyn,“ řekl v závěru Bachtizin.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/cilem-hybridni-valky-zapadu-je-snizeni-poctu-obyvatel-ruska/
https://cz24.news/cilem-hybridni-valky-zapadu-je-snizeni-poctu-obyvatel-ruska/

